
Indoor Lyss 2018
WA - Indoor 18m

17. & 18. Februar 2018

Definitive Rangliste Individuel

Barebow

Barebow Mini
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 PERROLLAZ Svenja 1C 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 199 183 382 4 11

Barebow Kadet Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 TRUFFER Melanie 9A 1 OBV Gampel 213 194 407 1 11

Barebow Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 HOBI Toon 14A 3 Les Loups du Jorat 208 204 412 6 10
2 GYGAX Eleonora 13B 3 Archers de la Saigne 194 201 395 3 8
3 BÄRTSCHI Corinne 13A 3 BSV Rotten 180 163 343 2 8
4 PERROLLAZ Ingrid 13D 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 135 137 272 3 6

Barebow Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 SCHMIDT Markus 15A 3 BSV Rotten 252 239 491 11 20
2 PICHONNAZ Éric 8B 1 Compagnie des Archers de la Tour 246 241 487 8 14
3 SOMMERER Thomas 15C 3 Bogenschützen Aarberg 236 231 467 3 20
4 PALOMBA Massimiliano 14D 3 Club Arc et Forêt Tavannes 227 233 460 8 15
5 WÜTHRICH Martin 13A 2 Bogenschützen beider Basel 196 195 391 2 14
6 PERROLLAZ Ivan 15D 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 182 209 391 2 9

Barebow Master Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 SAVIOZ Caroline 14B 3 Les Archers Associés d'Apples 209 190 399 3 6

Barebow Master Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 TRIPET Laurent 14C 3 Club Arc et Forêt Tavannes 252 263 515 13 22
2 GULAS Ernest 13C 2 Arc Club Collombey - Muraz 208 174 382 3 4
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Bowhunter

Bowhunter Piccolo
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 15m 15m Total 10 9

1 BAUMGARTNER Elias 3A 2 Bogenschützen Lyss 150 104 254 1 7

Bowhunter Mini
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 ZEMP Michele 4D 2 Bogenschützen Lyss 231 207 438 6 15
2 JUILLERAT Charlotte 4A 2 Club Arc et Forêt Tavannes 206 171 377 2 12
3 PARPAN Linus 4B 2 Bogenschützen Lyss 151 198 349 2 5
4 SCHOLTEN Leon 4C 2 Bogenschützen Lyss 123 125 248 3 4

Bowhunter Jugend
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 HALLER Nils 9C 2 Bogensportzentrum Zürich 214 220 434 7 9
2 MUMENTHALER Lars 9D 2 Bogenschützen Lyss 189 206 395 4 5
3 FUHRER Cheyenne 6A 3 Redback Archers 212 161 373 5 9
4 LOIELO Lovis 10D 2 Bogenschützen Lyss 131 156 287 4 7
5 PRESCHER Nils 11A 2 Bogenschützen Lyss 62 86 148

Bowhunter Kadet Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 RADO Jessie 7B 3 Bogensportzentrum Zürich 219 229 448 5 13

Bowhunter Kadet Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 SIMON Luca 11D 2 Bogenschützen Oberaargau 207 216 423 5 8
2 JOST Cédric 8C 2 Bogenschützen Lyss 181 200 381 2 6

Bowhunter Junior Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 MEYLAN Florence 9B 3 Les Archers du Gros de Vaud 162 165 327 2

Bowhunter Junior Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 PAULI Raphael 8C 3 Bogenschützen Lyssach 223 240 463 5 19
2 BAILER Dennis 11C 2 Bogensportzentrum Zürich 220 202 422 1 12
3 BLEIFUSS Lucas 9A 2 Bogenschützen Lyss 207 205 412 2 13
4 GERBER Severin 8A 3 Bogenschützen Thun 196 194 390 5 6
5 SCHERTENLEIB Nico 11B 2 Bogenschützen Lyss 177 194 371 6

Bowhunter Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 MAURER Monica 8B 2 Redback Archers 227 228 455 4 12
2 HALLER Louvie 5C 2 Bogenschützen Solothurn 191 165 356 3 2
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Bowhunter Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 VOLKART Tobias 6D 1 Bogensportzentrum Zürich 265 263 528 18 20
2 CUENNET Laurent 12A 2 Bogenschützen Düdingen 262 263 525 11 28
3 WATTINGER Tino 12D 2 Bogensportzentrum Zürich 263 258 521 14 23
4 DAMDINSUREN Tuvshintugs 3B 1 Bogensportzentrum Zürich 251 246 497 8 17
5 SCHÄR Markus 10B 2 Redback Archers 242 243 485 6 15
6 WITTWER Tobias 11C 3 Bogenschützen Thun 219 235 454 5 14
7 ROBERT Dominique 12B 2 Redback Archers 227 221 448 3 12
8 RITLER Damian 8D 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 221 224 445 3 15
9 SIMON Jan 10A 2 Bogenschützen Oberaargau 220 221 441 6 12

10 AEBY Gilbert 3C 1 Bogenschützen Schwarzsee 189 223 412 5 11
11 HEINIGER Dominik 2B 3 Bogenschützen Thun 198 202 400 1 11
12 JUILLERAT Florian 12D 3 Club Arc et Forêt Tavannes 204 189 393 3 8
13 WASSER Roman 9C 3 Bogenschützen Thun 197 195 392 3 5

Bowhunter Master Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 HUBER Daniela 7A 3 Bogensportzentrum Zürich 241 243 484 13 12
2 MARIONI Astrid 5A 1 Juventas Bogenschützen Basel 234 240 474 8 12
3 GEISSBÜHLER Suzanne 5D 1 Bogenschützen Langnau 221 204 425 4 9
4 MOLLET Regina 5C 1 Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 200 215 415 4 12
5 SOPINSKI Esther 9D 3 Bogensportzentrum Zürich 191 210 401 6 11
6 MEYLAN Nicole 7C 3 Les Archers du Gros de Vaud 186 200 386 2 5
7 SORVARI Merja 12A 3 Club Arc et Forêt Tavannes 169 174 343 2 2
8 MORGENTHALER Marianne 5B 1 Bogenschützen Thun 142 166 308 1 7
9 GRESSLY Fabienne 6C 3 Archers de la Saigne 163 120 283 2 5

Bowhunter Master Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 INDERMÜHLE Peter 10C 2 Bogenschützen Lyss 257 261 518 11 25
2 HÖHLER Jörg 10C 3 Bogenschützen Oberaargau 249 245 494 8 19
3 KAUER Christian 7D 3 Bogenschützen Thun 247 238 485 9 16
4 SIEGENTHALER Urs 2D 3 Bogenschützen Aarberg 231 248 479 9 19
5 MARIONI Bruno 6B 1 Juventas Bogenschützen Basel 239 238 477 10 12
6 RUPP Kurt 11A 3 Bogenschützen Lyssach 236 216 452 8 11
7 RINDERKNECHT Felix 2B 1 Bogensportzentrum Zürich 216 234 450 7 10
8 JAGGY David 4C 1 Bogenschützenklub Forst Bern 210 218 428 6 14
9 KUNZ Pascal 10D 3 Club Arc et Forêt Tavannes 215 213 428 5 12

10 XENOCOSTAS Nicholas 4A 1 Bogensportzentrum Zürich 205 219 424 6 8
11 HEEB Hans 3D 1 Bogenschützen Schwarzsee 214 207 421 7 9
12 VON DESCHWANDEN François 12C 2 Tir à l'Arc Les Geneveys sur C. 206 212 418 2 10
13 RÜEGG Markus 4B 1 Bogensportzentrum Zürich 217 200 417 2 9
14 PERREN Bernhard 2D 1 Bogenschützen Thun 197 207 404 5 7
15 SIEGENTHALER Armin 4D 1 Bogenschützen Schwarzsee 197 201 398 4 7
16 HUBER René 9A 3 Bogensportzentrum Zürich 178 219 397 3 9
17 GRESSLY Michel 10A 3 Archers de la Saigne 178 162 340 1 7
18 HOBI Stéphane 10B 3 Les Loups du Jorat 151 168 319 1 4
19 MEYLAN Cyrille 8B 3 Les Archers du Gros de Vaud 150 166 316 2 4
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Compound

Compound Jugend
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 HIRT Quentin 2A 3 Bogenschützen Grasburg 277 279 556 16 34
2 MC CULLOUGH Isaac 2C 1 Bogensportzentrum Zürich 268 275 543 8 48
3 SCHOONHEN Daniel 2C 3 Bogenschützen Stallikon 269 271 540 11 39
4 HORNBERGER Yann 2A 1 Compagnie des Archers de la Tour 258 245 503 4 23

Compound Kadet Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 CRETTON Noé 18D 1 Arc Club Collombey - Muraz 264 263 527 6 39
2 RASCHLE Basil 22D 3 Bogenschützen Stallikon 259 266 525 8 34

Compound Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 OLEKSEJENKO Elena 18B 1 Bogenschützen Züri Oberland 284 283 567 27 33
2 HIRT Emilie 21A 3 Bogenschützen Grasburg 285 280 565 26 33

Compound Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 BURRI Kevin 19B 1 Bogenschützen Züri Oberland 292 297 589 49 11
2 FABER Adrian 23C 1 Juventas Bogenschützen Basel 287 290 577 37 23
3 KNAACK Quirin 15B 2 Bogenschützen Züri Oberland 285 290 575 35 25
3 REMUND Florian 22C 3 Bogenschützen Lyssach 288 287 575 35 25
3 VILLARS Michel 21D 3 Bogenschützen Lyssach 289 286 575 35 25
6 BALZER Lukas 18A 1 Bogenschützen-Club Chur 287 286 573 33 27
7 MARTIN René 23A 1 Bogenschützen Grasburg 284 287 571 31 29
8 HÄFELFINGER Roman 23B 3 Baselbieter Bogenschützen 283 284 567 27 33
8 HIRT Julien 22B 3 Bogenschützen Grasburg 281 286 567 27 33

10 HENNINGER Kurt 16A 2 Bogenschützen Düdingen 280 276 556 20 36
11 CAMPANA Nicolas 15D 2 Arc Club Collombey - Muraz 274 281 555 19 38
12 WEHREN Markus 22C 1 Bogenschützen Grasburg 278 276 554 21 34
13 SPICHALE Flurin 16D 2 Bogenschützen Pilatus Luzern 267 270 537 9 41
14 BALZER Stefan 19A 1 Bogenschützen-Club Chur 272 265 537 7 46
15 SALZMANN Sacha 22A 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 266 269 535 9 45
16 SAHLI Christian 23D 3 Bogenschützen Lyssach 265 270 535 8 42
17 LOCHMATTER Sven 23B 1 OBV Gampel 265 256 521 8 36

Compound Master Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 WYSS Silvia 20A 1 Bogenschützen Lyssach 278 272 550 18 29
2 MONTANA Erika 20B 1 Bogenschützen Stallikon 258 259 517 7 40

Compound Master Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 BRITSCHGI Ueli 20C 1 Bogenschützen Obwalden 289 289 578 38 22
2 DUMUID Stéphane 21C 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur C. 286 286 572 33 26
3 GASSER Werner 19C 1 Bogenschützen Thun 285 284 569 30 29
4 IMBODEN Martin 21B 1 OBV Gampel 281 287 568 30 28
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Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

5 MARTIN Roland 21A 1 Bogenschützen Grasburg 285 283 568 29 30
6 CHERVET Patrick 21B 3 Bogenschützen Grasburg 285 282 567 29 29
7 SWART Marness 20D 1 Juventas Bogenschützen Basel 285 281 566 32 28
8 PETRAGLIO Marco 19D 1 Juventas Bogenschützen Basel 274 283 557 18 41
9 HIRT Pierre-André 23A 3 Bogenschützen Grasburg 279 276 555 22 31

10 ANFOSSI Michel 16B 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 278 277 555 18 40
11 HAUSHERR Dieter 21C 1 Bogenclub Thurland 279 273 552 22 30

Longbow

Longbow Kadet Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 PERROLLAZ Janik 5C 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 146 147 293 2 4

Longbow Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 RADO Jessie 5A 2 Bogensportzentrum Zürich 201 202 403 5 9
2 MAURER Monica 3A 3 Redback Archers 175 192 367 6 9
3 EYER Nathalie 3C 3 BSV Rotten 141 153 294 4 3

Longbow Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 THÜRIN Ilja 7C 2 Bogensportzentrum Zürich 238 217 455 5 10
2 ROBERT Dominique 4C 3 Redback Archers 213 228 441 4 13
3 STURNY Roland 7B 2 Les Ours Blancs 206 201 407 1 9
4 SCHÄR Markus 5A 3 Redback Archers 200 198 398 4 10
5 NAEPFLI Gabriel 4A 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 167 166 333 3 3
6 BÖSCH Daniel 6C 1 Bogenschützen Solothurn 176 147 323 5

Longbow Master Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 BERGER Christine 5B 2 Bogensportzentrum Zürich 199 207 406 6 5
2 HÖHLER Arlette 3B 3 Bogenschützen Oberaargau 164 175 339 3 6

Longbow Master Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 STURNY Roland 12B 3 Les Ours Blancs 232 241 473 7 12
2 MILITELLO Frédéric 4B 3 Les Archers du Gros de Vaud 218 237 455 6 17
3 MISTELI Harry 5D 2 Bogenschützen Solothurn 219 232 451 4 12
4 ZSIDY Johann 5B 3 Bogenschützenclub Swissair 200 225 425 9 7
5 ZINDEL Andrea 4D 3 Bogensportzentrum Zürich 206 216 422 7 10
6 BIGLER Hans-Peter 6A 2 Bogenschützen Thun 199 209 408 4 9
7 DREIER Stephan 3A 1 Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 198 209 407 5 14
8 STEINER Philippe 7A 2 Club Arc et Forêt Tavannes 206 196 402 3 9
9 JEANNERET Jean 6C 2 Club Arc et Forêt Tavannes 199 201 400 3 11

10 WOLFSBERGER Jean-René 7D 2 Club Arc et Forêt Tavannes 185 204 389 2 9
11 SIEGENTHALER Urs 6D 2 Bogenschützen Aarberg 170 208 378 1 10
12 JOOSTING Titus 6A 1 Bogenschützen Solothurn 174 183 357 2 5
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Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

13 GAUTIER Jean-Philippe 6B 2 Club Arc et Forêt Tavannes 172 176 348 1 3
14 SCHAUB Rene 6B 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 107 115 222 1 4

Recurve

Recurve Piccolo
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 15m 15m Total 10 9

1 GUZMAN Emilie 3B 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 221 216 437 3 14

Recurve Mini
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 GUZMAN Hadrien 1B 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 265 255 520 11 21
2 GREBER Loïc 1A 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 247 230 477 12 14

Recurve Kadet Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 BÉTRISEY Alice 17B 1 Compagnie des Archers de la Tour 257 256 513 14 24
2 BLASER Aurore 16B 3 Compagnie des Archers de Gland 221 251 472 5 20

Recurve Kadet Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 GREBER Florian 18B 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 246 232 478 7 18
2 CLAVIEN Ayrton 8C 1 OBV Gampel 240 237 477 7 17
3 KOBEL Joel 16D 3 Bogenschützen Langnau 178 166 344 1 4

Recurve Junior Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 PICHONNAZ Maxine 14D 1 Compagnie des Archers de la Tour 272 263 535 17 25
2 GRANGER Leeloo 14C 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 250 222 472 7 10

Recurve Junior Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 CHOFFAT Valentin 20B 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 283 288 571 33 25

Recurve Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 ATTANASIO Francesca 15A 2 Bogenschützen Pilatus Luzern 258 279 537 26 22
2 DETTORI Sonia 16A 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 267 244 511 17 15
3 MARMY Audrey 16A 1 Les Ours Blancs 251 259 510 10 22
4 TSCHOPP Astrid 17D 1 Bogenschützen beider Basel 244 264 508 8 27
5 GUZMAN Nadia 16C 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 246 253 499 10 16
6 PFAEHLER Mailies 17C 1 Bogenschützen-Verein Bern 217 228 445 8 14
7 KLEIN Regina 8A 1 Bogenschützen Solothurn 202 212 414 4 6
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Recurve Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 KAUFMANN Simon 15B 1 Bogenschützen-Verein Bern 284 287 571 34 23
2 FABER Dominik 14B 1 Juventas Bogenschützen Basel 286 283 569 34 21
2 RUFER Thomas 19B 3 Bogenschützen-Verein Bern 285 284 569 34 21
4 ERCOLI ARTIME Juan-Pedro 16B 1 BS Augusta 283 269 552 26 22
5 RATHGEB Benjamin 13A 1 Toxophiloi Academici Turico T.A.T 279 269 548 25 21
6 RATH Christian 19D 3 Bogenschützen Thun 263 278 541 20 29
7 ENGGIST Stephan 19C 3 Bogenschützen Schwarzsee 264 276 540 16 32
8 BOROCH Andreas 11A 1 Juventas Bogenschützen Basel 267 267 534 20 22
9 SCHORI André 15C 1 Juventas Bogenschützen Basel 259 274 533 19 17

10 ZUBAL Juraj 19A 3 Bogenschützen-Verein Bern 269 264 533 12 29
11 SCHURTENBERGER Peter 10A 1 Bogenschützen Pilatus Luzern 260 271 531 16 24
12 KALAPURAYIL Rajan 16C 1 Juventas Bogenschützen Basel 264 263 527 18 20
13 HUNSPERGER Thomas 10B 1 Bogenschützen Stallikon 265 246 511 9 23
14 DIEFENBACHER Stefan 10D 1 Bogenschützen beider Basel 240 251 491 10 17
15 PALINSKY Wolf 14A 1 Compagnie des Archers de Lausanne 240 239 479 6 23
16 ACHERMANN Stefan 18A 3 Bogenschützen Thun 237 240 477 10 11
17 RIZZA Roberto 10C 1 Compagnie des Archers de Gland 247 226 473 7 13
18 DAMIANO Fabio 18C 3 Compagnie des Archers de Gland 240 228 468 14 10
19 DE GIUSEPPE Timmy 20C 3 Les Ours Blancs 228 215 443 5 14
20 MÄDER Martin 17C 3 Bogenschützen-Verein Bern 220 206 426 4 11
21 HARTMANN Sirko 15A 1 Bogenschützen Aarberg 249 0 249 11 5
22 GUZMAN Juan 14B 2 Tir à l'Arc Neuchâtel 92 121 213 2
23 KÜMIN Thomas 16D 1 Bogensportzentrum Zürich 210 0 210 2 5

Recurve Master Damen
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 WINTERLEITNER Ursula 9C 1 Bogenschützen-Verein Biel 258 241 499 16 18
2 MATHIAS Sandra 9D 1 Bogenschützen Thalwil 247 245 492 10 20
3 HURNI Denise 9B 1 Bogenschützen-Verein Biel 251 229 480 11 18

Recurve Master Herren
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub 18m 18m Total 10 9

1 BUCHLI Yvo 13C 1 Bogenschützen-Verein Bern 277 277 554 24 27
2 WINTERLEITNER Alex 13B 1 Bogenschützen-Verein Biel 261 272 533 19 20
3 GARAVALDI Avio 17A 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 258 269 527 17 20
4 GUTJAHR Joe 20A 3 Bogenschützen-Verein Bern 254 272 526 18 22
5 HARDMEIER Thomas 11B 1 Bogenschützen-Verein Bern 254 270 524 16 19
6 BRUNNER Rudolf 12C 1 Bogenschützen Stallikon 259 239 498 12 20
7 CHRAITI Slim 11D 1 Sagittaire Genève 241 250 491 5 20
8 GUINCHARD Blaise 17B 3 Tir à l'Arc Neuchâtel 244 239 483 13 11
9 MEIER Werner 12B 1 ZUBS Bülach 240 232 472 10 13

10 D\'ASCOLI Salvatore 11C 1 Bogenschützen-Verein Biel 234 231 465 11 13
11 BUNGE Markus 12A 1 Bogenschützen-Verein Biel 237 227 464 7 16
12 SCHÖNMANN Hans 17D 3 Bogenschützen Langnau 217 231 448 8 7
13 OTT Daniel 15C 2 Bogenschützen-Verein Bern 227 216 443 7 9
14 DECLERCQ Eric 14A 2 Arc Club Collombey - Muraz 209 211 420 2 14
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Gast

Gäste ohne Visier
Rg Name & Vorname Nr. Gr. Klub N/A N/A Total 10 9

1 BISAZ Caroline 8A 2 Bogenschützen-Club Chur 219 221 440 6 11
2 FLÜELI Franziska 3D 3 Redback Archers 202 214 416 4 6
3 BUEETIGER Marcel 9B 2 BogenschÃ¼tzenclub TÃ¤uffelen 177 185 362 5 4
4 MARTIN Kã¶Nig 14D 2 ohne Klub / sans club 167 190 357 3 3
5 FLÜELI Walter 5D 3 Redback Archers 138 147 285 1 2
6 SCHWERY Kurt 15B 3 BSV Rotten 130 150 280 4 1
7 KÄNIG Jürg 13B 2 ohne Klub / sans club 133 140 273 2 4
8 MEYER Claudine 13C 3 BSV Indian Archers Brigerbärg 70 49 119 2
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Definitive Rangliste Mannschaft

Bowhunter

Name & Vorname Nr. Gr. Kategorie Total 10 9

1 BSZZ Zurich
VOLKART Tobias 6D 1 Bowhunter Herren 528 18 20
WATTINGER Tino 12D 2 Bowhunter Herren 521 14 23
DAMDINSUREN Tuvshintugs 3B 1 Bowhunter Herren 497 8 17

15462 Redback Archers
SCHÄR Markus 10B 2 Bowhunter Herren 485 6 15
MAURER Monica 8B 2 Bowhunter Damen 455 4 12
ROBERT Dominique 12B 2 Bowhunter Herren 448 3 12

13883 BS Oberaargau
HÖHLER Jörg 10C 3 Bowhunter Master Herren 494 8 19
SIMON Jan 10A 2 Bowhunter Herren 441 6 12
SIMON Luca 11D 2 Bowhunter Kadet Herren 423 5 8

13584 BS Thun   165
KAUER Christian 7D 3 Bowhunter Master Herren 485 9 16
WITTWER Tobias 11C 3 Bowhunter Herren 454 5 14
PERREN Bernhard 2D 1 Bowhunter Master Herren 404 5 7 1

13435 Bogenschützen Lyss
INDERMÜHLE Peter 10C 2 Bowhunter Master Herren 518 11 25
BLEIFUSS Lucas 9A 2 Bowhunter Junior Herren 412 2 13
JOST Cédric 8C 2 Bowhunter Kadet Herren 381 2 6

13116 BS Schwarzsee   156
HEEB Hans 3D 1 Bowhunter Master Herren 421 7 9
AEBY Gilbert 3C 1 Bowhunter Herren 412 5 11
SIEGENTHALER Armin 4D 1 Bowhunter Master Herren 398 4 7 1

12317 Arc & Forêt Tavannes   163
KUNZ Pascal 10D 3 Bowhunter Master Herren 428 5 12
JUILLERAT Florian 12D 3 Bowhunter Herren 393 3 8
SORVARI Merja 12A 3 Bowhunter Master Damen 343 2 2

11648 Archers du Gros de Vaud
MEYLAN Nicole 7C 3 Bowhunter Master Damen 386 2 5 1
MEYLAN Florence 9B 3 Bowhunter Junior Damen 327 2 3
MEYLAN Cyrille 8B 3 Bowhunter Master Herren 316 2 4 1

1029

Bowhunter jug.

Name & Vorname Nr. Gr. Kategorie Total 10 9

1 Bogenschützen Lyss Bowhunter jug
ZEMP Michele 4D 2 Bowhunter Mini 438 6 15
PARPAN Linus 4B 2 Bowhunter Mini 349 2 5 3
BAUMGARTNER Elias 3A 2 Bowhunter Piccolo 254 1 7 18

1041
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Compound

Name & Vorname Nr. Gr. Kategorie Total 10 9

1 BS Züri Oberland   179
BURRI Kevin 19B 1 Compound Herren 589 49 11
KNAACK Quirin 15B 2 Compound Herren 575 35 25
OLEKSEJENKO Elena 18B 1 Compound Damen 567 27 33

17312 BS Grasburg   128
MARTIN René 23A 1 Compound Herren 571 31 29
MARTIN Roland 21A 1 Compound Master Herren 568 29 30
CHERVET Patrick 21B 3 Compound Master Herren 567 29 29

17063 BS Lyssach   145
VILLARS Michel 21D 3 Compound Herren 575 35 25
REMUND Florian 22C 3 Compound Herren 575 35 25
WYSS Silvia 20A 1 Compound Master Damen 550 18 29

1700 88 79
4 Juventas BS Basel   105
FABER Adrian 23C 1 Compound Herren 577 37 23
SWART Marness 20D 1 Compound Master Herren 566 32 28
PETRAGLIO Marco 19D 1 Compound Master Herren 557 18 41

1700 87 92

Longbow

Name & Vorname Nr. Gr. Kategorie Total 10 9

1 BSZZ Zurich Longbow
THÜRIN Ilja 7C 2 Longbow Herren 455 5 10
ZINDEL Andrea 4D 3 Longbow Master Herren 422 7 10 1
BERGER Christine 5B 2 Longbow Master Damen 406 6 5 4

12832 Redback Archers Longbow
ROBERT Dominique 4C 3 Longbow Herren 441 4 13 1
SCHÄR Markus 5A 3 Longbow Herren 398 4 10
MAURER Monica 3A 3 Longbow Damen 367 6 9 2

12063 Arc & Forêt Tavannes  Longbow
STEINER Philippe 7A 2 Longbow Master Herren 402 3 9
JEANNERET Jean 6C 2 Longbow Master Herren 400 3 11
WOLFSBERGER Jean-René 7D 2 Longbow Master Herren 389 2 9

11914 BSC Solothurn   159
MISTELI Harry 5D 2 Longbow Master Herren 451 4 12
JOOSTING Titus 6A 1 Longbow Master Herren 357 2 5
BÖSCH Daniel 6C 1 Longbow Herren 323 5 1

11315 BSV Indian Archers Longbow
NAEPFLI Gabriel 4A 3 Longbow Herren 333 3 3 4
PERROLLAZ Janik 5C 3 Longbow Kadet Herren 293 2 4 5
SCHAUB Rene 6B 3 Longbow Master Herren 222 1 4 12

848
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Recurve

Name & Vorname Nr. Gr. Kategorie Total 10 9

1 BV Bern   108
KAUFMANN Simon 15B 1 Recurve Herren 571 34 23
RUFER Thomas 19B 3 Recurve Herren 569 34 21
BUCHLI Yvo 13C 1 Recurve Master Herren 554 24 27

16942 Juventas BS Basel  
FABER Dominik 14B 1 Recurve Herren 569 34 21
BOROCH Andreas 11A 1 Recurve Herren 534 20 22
SCHORI André 15C 1 Recurve Herren 533 19 17

16363 T.A.Neuchâtel   149
CHOFFAT Valentin 20B 3 Recurve Junior Herren 571 33 25
GARAVALDI Avio 17A 3 Recurve Master Herren 527 17 20
DETTORI Sonia 16A 3 Recurve Damen 511 17 15

16094 BV Biel   111
WINTERLEITNER Alex 13B 1 Recurve Master Herren 533 19 20
WINTERLEITNER Ursula 9C 1 Recurve Master Damen 499 16 18
HURNI Denise 9B 1 Recurve Master Damen 480 11 18

15125 C.A.Gland   126
RIZZA Roberto 10C 1 Recurve Herren 473 7 13
BLASER Aurore 16B 3 Recurve Kadet Damen 472 5 20
DAMIANO Fabio 18C 3 Recurve Herren 468 14 10

1413

Recuve jug.

Name & Vorname Nr. Gr. Kategorie Total 10 9

1 T.A.Neuchâtel   Recurve jug.
GUZMAN Hadrien 1B 3 Recurve Mini 520 11 21
GREBER Loïc 1A 3 Recurve Mini 477 12 14
GUZMAN Emilie 3B 2 Recurve Piccolo 437 3 14

1434

Anzahl %

Barebow 15 7.2 %
Bowhunter 62 30.0 %
Compound 38 18.4 %
Gast 8 3.9 %
Longbow 26 12.6 %
Recurve 58 28.0 %
TOTAL 207

Schiedsrichter : R. Paroz / F. Burnier
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